
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.1 
Полтавський державний аграрний університет 

(найменування закладу освіти) 

від «19» вересня 2023 року 

НАКАЗ 
ПОЛТАВА 

(населений пункт) 

№1145-ст 

Про зарахування на навчання 
На підставі Правил прийому до Полтавський державний аграрний університет 

у 2023 році та рішення приймальної комісії від «19» вересня 2023 року, протокол 
№30, 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «19» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) з^бш^ц фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 11 арк. 

Ректор Олександр ГАЛИЧ 
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ) 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України Полтавський державний 
аграрний університет 

Додаток до наказу від «19» вересня 2023 року 
№ 1145-ст 

кошти 

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб 

' а рік та номери сертифікатів 
О я зовнішнього незалежного 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

' 

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
о 

вЄ
Д

Е
Б

О
 

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту 

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

009607 MO 18.06.1997 2023р. - 0285872 Облік і 153,036 
1 13095289 1166476 Дудник Оксана Василівна Атестат про повну загальну 

середню освіту 
оподаткування 

1 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України Полтавський державний 
аграрний університет 

Додаток до наказу від «19» вересня 2023 року 
№ 1145-ст 

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна 

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО
 

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

БО
 

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту 

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 13104084 1128555 Дейлямі Анастасія Миколаївна 

53481089 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2022р. - 0270832 Менеджмент 
підприємства 

147,732 

2 13099416 1128555 Філіпов Микола Анатолійович 
50579936 TA 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

2023р. - 0273345 Менеджмент 
підприємства 

138,112 

2 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України Полтавський державний 
аграрний університет 

Додаток до наказу від «19» вересня 2023 року 
№ 1145-ст 

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна 

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО
 

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

вЄ
Д

Е
Б

О
 

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту 

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 13098538 1166474 Махмудов Артем Ханларович 

53069245 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2022р. - 0070059 Підприємництв 
0 

158,340 

2 13094491 1166474 Мустафаєва Саміра Наріман Кизи 

54021371 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2023р. - 0161003 Підприємництв 
0 

153,400 

з 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України Полтавський державний 
аграрний університет 

Додаток до наказу від «19» вересня 2023 року 
№ 1145-ст 

кошти 

081 Право Державна Бакалавр Заочна 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб 

' а рік та номери сертифікатів 
О я зовнішнього незалежного 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

' 

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
о 

вЄ
Д

Е
Б

О
 

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту 

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

51993231 TA 31.07.2020 2020р. - 0170429 Правознавство 165,938 

1 13109038 1222434 Данілейко Владислав Сергійович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

4 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України Полтавський державний 
аграрний університет 

Додаток до наказу від «19» вересня 2023 року 
№ 1145-ст 

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна 

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО
 

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

БО
 

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту 

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 13110616 1255534 Казановська Наталя Володимирівна 
638887 A 16.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

Харчові 
технології 

0,000 

2 13109759 1255534 Коба Діана Олександрівна 

54017038 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

Харчові 
технології 

0,000 

3 13094818 1255534 Пушкіна Олена Русланівна 

54029483 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

Харчові 
технології 

0,000 

5 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України Полтавський державний 
аграрний університет 

Додаток до наказу від «19» вересня 2023 року 
№ 1145-ст 

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна 

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО
 

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

БО
 

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту 

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 13101290 1189158 Алоєв Мустафа Алійович 
37973137 TA 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

Агрономія 0,000 

2 13110378 1189158 Банков Мирослав Феліксович 
50429347 TA 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

Агрономія 0,000 

3 13108988 1189158 Бражник Максим Олександрович 
31384575 TA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

Агрономія 0,000 

4 13098761 1189158 Завгородній Павло Ігорович 

52858245 TA 25.08.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

Агрономія 0,000 

6 



5 13110092 1189158 Зайцева Яна Федорівна 
44359521 TA 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

Агрономія 0,000 

6 13095150 1189158 Золотарьов Денис Миколайович 
50645227 TA 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

Агрономія 0,000 

7 13094043 1189158 Раєнко Василь Олександрович 
34220777 TA 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

Агрономія 0,000 

8 13093378 1189158 Терещенко Марія Романівна 

53495932 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

Агрономія 0,000 

9 13097849 1189158 Тягинка Василь Васильович 
18550461 TA 25.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

Агрономія 0,000 

7 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України Полтавський державний 
аграрний університет 

Додаток до наказу від «19» вересня 2023 року 
№ 1145-ст 

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Заочна 

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО
 

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

вЄ
Д

Е
Б

О
 

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту 

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 13095395 1167803 Білоброва Марина Сергіївна 

23811167 TA 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва 

0,000 

2 13109208 1167803 Горб Ілля Вікторович 

53064092 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва 

0,000 

8 



22032219 TA 20.06.2003 Технологія 0,000 
Атестат про повну загальну виробництва і 

3 13095425 1167803 Коротя Марина Андріївна середню освіту переробки 
продукції 
тваринництва 

9 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України Полтавський державний 
аграрний університет 

Додаток до наказу від «19» вересня 2023 року 
№ 1145-ст 

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна 

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО
 

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

БО
 

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту 

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 13093717 1188678 Мальцев Віталій Васильович 

26042971 TA 20.04.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

Технології і 
засоби 
механізації 
сільськогоспода 
рського 
виробництва 

0,000 

2 13101351 1188678 Рибась Сергій Миколайович 

29079801 TA 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

Технології і 
засоби 
механізації 
сільськогоспода 
рського 
виробництва 

0,000 

10 



3 13102713 1188678 Фуга Андрій Вікторович 

38398561 TA 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

Технології і 
засоби 
механізації 
сільськогоспода 
рського 
виробництва 

0,000 

4 13104662 1188678 Щербаков Микола Васильович 

26356884 TA 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

Технології і 
засоби 
механізації 
сільськогоспода 
рського 
виробництва 

0,000 

11 


